

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδεις - ημιβραχώδεις	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ02.1.ΣΧΑΝ	ΟΔΟΝ 1123.Α	01	m3	80,00	6,42	513,60	
2	Ισοπέδωση και μόρφωση επιφανείας οδών	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ17.1.ΣΧΕΤ	ΟΔΟΝ 1420	02	m2	2.500,00	0,25	625,00	
Σύνολο : ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								1.138,60	1.138,60
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου υδροσυλλογής ή παροχής ύδρευσης, ή φρεατίου επίσκεψης κλπ επί ανακατασκευαζόμενης οδού	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ85.1.ΣΧΕΤ	ΟΔΟΝ 2548	03	TEM	3,00	40,30	120,90	
2	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 50 mm (2")	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ.10.3.ΣΧΑΝ	ΟΔΟΝ 2653	04	TEM	37,00	35,00	1.295,00	
3	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.3	ΟΙΚ 6541	05	TEM	76,00	34,50	2.622,00	
4	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.4	ΟΙΚ 6541	06	TEM	4,00	53,70	214,80	
5	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχοπλαστικά υλικά	ΝΑΟΔΟ Ε17.2	ΟΙΚ 7788	07	m2	160,00	19,70	3.152,00	
6	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανάκλαστική μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΝΑΟΔΟ Ε08.2.2	ΟΙΚ 6541	08	m2	9,20	133,00	1.223,60	
7	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.4	ΟΔΟΝ 2532	09	m3	10,00	126,00	1.260,00	
Σύνολο : ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								9.888,30	9.888,30
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Βάση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ ΑΙΓ02.1	ΟΔΟΝ 3211Β	10	m3	100,00	17,22	1.722,00	
2	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ18.3	ΟΔΟΝ 1510	11	m3	40,00	11,72	468,80	
3	Υπόβαση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΟΔΟΝ 3121Β	12	m3	300,00	17,22	5.166,00	
4	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΟΔΟΝ 1530	13	m3	40,00	1,05	42,00	
Σύνολο : ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								7.398,80	7.398,80
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ01	ΟΙΚ 2269Α	14	m	50,00	1,00	50,00	
2	Αποκατάσταση- επισκευή φθορών ασφαλτικών οδοστρώματων πάχους 50mm	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ08.01.5.ΣΧΑΝ	ΟΔΟΝ 4521Β	15	m2	80,00	22,39	1.791,20	
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΟΔΟΝ 4110	16	m2	900,00	1,20	1.080,00	
Σε μεταφορά								2.921,20	18.425,70

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							2.921,20	18.425,70
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΟΔΟΝ 4521Β	17	m2	900,00	9,90	8.910,00	
	Σύνολο : ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							11.831,20	11.831,20
Άθροισμα									30.256,90
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	5.446,24
Άθροισμα									35.703,14
Απρόβλεπτα								15,00%	5.355,47
Άθροισμα									41.058,61
Πρόβλεψη αναθεώρησης									70,42
Άθροισμα									41.129,03
ΦΠΑ								24,00%	9.870,97
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									51.000,00
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									51.000,00

22/5/2017
Οι μελετητές

22/5/2017
Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΙΑ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Α'β.